
REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

N. 333 del Registro 

OGGETTO: L. R. n. 2/2007, art.12 comma 1- DGR n. 689/2021- Nomina del Collegio 
dei revisori dei conti del Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale (ASl) di 
Foggia. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO lo Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7 e ss.mm.ii.), art. 42; 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Regionale n.24 del 24.01.2017, che detta le 

"Linee - guida per il conferimento da parte della Regione di incarichi in enti, 

istituzioni e organismi di diritto pubblico e privato"; 

VISTA la L.R. n. 2/2.007 avente ad oggetto "Ordinamento dei Consorzi per lo Sviluppo 

Industriale", ed in particolare l'art. 12, comma l; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 26 aprile 2021, n. 689 di nomina, 

fra gli altri, del Collegio dei revisori dei conti del Consorzio ASl di Foggia; 

PRESO ATTO che con la suddetta delibera risultano essere stato nominati: 

il dott. Belmonte Carmine, nato a      

 

la dott.ssa Cavaliere Marisa Rosa, nata a  

 

il dott. Pacilli Giuseppe, nato a  

 

ACQUISITE tramite la Sezione Competente le prescritte dichiarazioni sull'inesistenza 

di cause di inconferibilità/incompatibilità, ai sensi del D.Lgs. n.39/2013, da parte 

degli interessati; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

DECRETA 

l 



REGIONE PUGLIA 

Per quanto espresso in narrativa, di nominare: 

• il dott. Belmonte Carmine, nato a  

 quale presidente del collegio dei revisori dei 

conti del Consorzio ASl di Foggia; 

• la dott.ssa Cavaliere Marisa Rosa, nata a  

  quale componente del collegio dei 

revisori dei conti del Consorzio ASl di Foggia; 

• il dott. Pacilli Giuseppe, nato a  

 quale componente del collegio dei revisori dei 

conti del Consorzio ASl di Foggia; 

di disporre che la determinazione dei compensi in favore del Presidente e 

dei componenti effettivi del Collegio dei revisori sia fatta in conformità a 

quanto stabilito dall'art. 10, comma 3 della L.R. 8 marzo 2007, n. 2 e che gli 

oneri siano a carico del Consorzio ASl; 

di dare mandato alla Sezione competente affinché provveda alla notifica del 

presente atto agli interessati, al Consorzio ASl di Foggia, all'Assessore allo 

Sviluppo Economico, al Responsabile anti-corruzione della Regione Puglia; 

di pubblicare il presente decreto, che non comporta oneri finanziari presenti 

e futuri a carico del bilancio regionale, nel B.U.R.P. 

Bari, addì 21 settembre 2021 

2 

EMILIANO 

EMILIANO 
MICHELE 
21.09.2021 
12:40:16 UTC 


	DPGR (333) 2021_Pagina_1
	DPGR (333) 2021_Pagina_2



